様式第8号(第4条関係)

受付 No.

有料公園施設利用許可申請書

那須塩原市長         様

    年  月  日
申請者 住 所

    氏 名            印

    電話番号

 那須塩原市都市公園条例第11条第2項の規定により、下記のとおり有料公園施設利用の

許可を受けたいので申請します。

記

  公園施設名 利 用 数 利用期間(時間) 使 用 料

 那珂川河畔公園

石のステージ

月 日(  時間)

時 分～ 時 分 円

鳥

野

目

河

川

公

園

1 オートキャンプ場
サイト

月 日～ 月 日

泊 円

2 フリーテント場
サイト

月 日～ 月 日

泊 円

3 コテージ
棟

月 日～ 月 日

泊 円

4 AC電源設備
口

泊
円

5 屋内バーベキュー炉
炉

月 日(  時間)

時 分～ 時 分 円

6 屋外バーベキュー炉
炉

月 日(  時間)

時 分～ 時 分 円

 烏ヶ森公園

屋外ステージ

月 日(  時間)

時 分～ 時 分 円

利 用 人 員
男

人

女

人

計

人

計

円

その他必要な事項 領収